
 

Tabela 

Ofertuesi Çmimi Ofertuesi Çmimi Ofertuesi Çmimi

1 Njësia nr.01-Agrokultura Toka në Shurdhan GJI004/2 €3,501 L89 €3,501 0 €0 0 €0

2 Njësia nr.02-Kualiteti Lokali në Gjilan GJI005/4 €38,500 L117 €38,500 L121 €36,000 L27 €25,150

3 Njësia nr.03-NTSH Sharr Lokali 5 në Kaçanik GJI105/9 €56,200 L08 €56,200 L32 €52,000 L111 €21,066

4 Njësia nr.10-KB Novobërda Toka dhe Objekti GJI142/1 €22,555 L99 €22,555 L31 €19,800 0 €0

5 Njësia nr.11: IMB Lokali 28 në Mitrovicën Veriore MIT001/7 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

6 Njësia nr.12:  Treska Lokali në Pejë MIT147/4 €658,611 L114 €658,611 L131 € 555,777 L09 € 555,555

7 Njësia nr.14: Borovo Lokali në Mitrovicë MIT144/1 €255,578 L45 €255,578 L69 € 255,000 L29 € 241,000

8 Njësia nr.16: Agrokultura Depo në Bare MIT002/8 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

9 Njësia nr.18: IMB Lokali 8 MIT001/10 €8,590 L44 €8,590 0 € 0 0 € 0

10 Njësia nr.20: KB Bec - Objekti i Administratës PEJ003/8 €50,000 L128 €50,000 L132 € 37,000 0 € 0

11 Njësia nr.21: KB Bec – Thertorja PEJ003/6 €312,000 L93 €312,000 L129 € 147,000 L133 € 99,000

12 Njësia nr.22: KB Bec - Depo në Kramovik PEJ003/9 €21,000 L07 €21,000 0 € 0 0 € 0

13 Njësia nr.23: Parcelat nr. 5-0 dhe 139-0 ZK Rracaj PEJ029/187 €2,858 L18 €2,858 0 € 0 0 € 0

14 Njësia nr.24: NT Agimi - Dyqani nr.2 afër Gjykatës Themelore PEJ134/18 €130,000 L134 €130,000 L71 € 121,100 L125 € 95,666

15 Njësia nr.25: NT Koreniku - Supermarketi nr. 1, Istog PEJ137/9 €165,807 L64 €165,807 L03 € 114,545 L14 € 113,300

16 Njësia nr.26: NT Agrodukagjini - Depo tek Tregu i Gjelbër 2 PEJ140/14 €31,900 L74 €31,900 L119 € 17,111 0 € 0

17 Njësia nr.27: NT Agrodukagjini - Depo tek Tregu i Gjelbër 3 PEJ140/15 €22,950 L72 €22,950 L120 € 14,355 0 € 0

18 Njësia nr.28: NT Agrodukagjini - Depo e përkohshme tek Tregu i Gjelbër PEJ140/17 €56,777 L130 €56,777 L75 € 29,100 L105 € 7,000

19 Njësia nr.29: Rilindja Toka Mitrovicë PRN100/3 €25,060 L21 €25,060 L33 € 12,500 0 € 0

20 Njësia nr.31: Mulliri Lokali në Obiliq PRN113/5 €15,050 L60 €15,050 0 € 0 0 € 0

21 Njësia nr.35: Bankkos Viti PRN125/7 €166,666 L36 €166,666 L34 € 157,500 L38 € 135,010

22 Njësia nr.36: Bankkos Kamenicë PRN125/8 €77,700 L05 €77,700 L78 € 72,999 L80 € 71,250

23 Njësia nr.38: Jugoplastika Shitorja Ferizaj PRN159/3 €960,000 L40 €960,000 L107 € 555,555 L53 € 476,000

24 Njësia nr.39: Duhani Lokali Afarist Mitrovicë PRN091/8 €102,000 L67 €102,000 L127 € 22,222 L58 € 11,200

25 Njësia nr.41: NSH “IT Drateks” - Lokali afarist nr.4 në Dragash PRZ032/004 €10,009 L94 €10,009 0 € 0 0 € 0

26 Njësia nr.42: NSH Koritniku - Shitorja në fshatin Kërstec, Dragash PRZ037/12 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

27 Njësia nr.43: NSH Koritniku -Shitorja në fshatin Mlikë, Dragash PRZ037/13 €25,100 L15 €25,100 L115 € 17,305 L102 € 16,102

28 Njësia nr.44: NSH “Zhupa”- Reçane – Shitorja nr.2 në Drajçiq PRZ043/2 €11,505 L37 €11,505 L84 € 4,444 0 € 0

29 Njësia nr.45: NSH “Zhupa”-Reçane Shitorja nr.7 në Llokvicë PRZ043/3 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

30 Njësia nr.46: NSH “Sharrprodhimi” - Shitorja në fshatin Brod, Dragash PRZ007/1 €32,580 L28 €32,580 L41 € 25,600 L61 € 22,800

31 Njësia nr.47: NSH “Sharrprodhimi” - Shitorja në fshatin Glloboçicë, Dragash PRZ007/2 €25,999 L56 €25,999 L49 € 25,500 L55 € 25,000

32 Njësia nr.48: NSH “Sharrprodhimi” - Shitorja në fshatin Buçe, Dragash PRZ007/4 €2,200 L113 €2,200 0 € 0 0 € 0

33 Njësia nr.49: NSH “Sharrprodhimi” - Shitorja në fshatin Bellobrad, Dragash PRZ007/5 €6,990 L63 €6,990 L62 € 5,900 0 € 0

34 Njësia nr.51: NSh “Sharrprodhimi” - Lokali afarist Nr.3 në Dragash PRZ007/13 €10,013 L95 €10,013 0 € 0 0 € 0

35 Njësia nr.52: NSh “Sharrprodhimi” - Lokali afarist Nr.4 në Dragash PRZ007/14 €10,011 L96 €10,011 0 € 0 0 € 0

€3,317,710
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 REZULTATET E OFERTAVE - AKP SHITJA PERMES LIKUIDIMIT 55
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